UBND TỈNH ĐĂK NÔNG

SỞ LAO ĐỘNG

THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI

Số:                    /SLĐTBXH-VP
V/v triển khai tham gia "Cuộc thi

trực tuyến tuyên truyền, tìm hiểu về

công tác CCHC năm 2024"

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Nông, ngày             tháng  9  năm 2024

Kính gửi: - Các phòng chuyên môn;

- Các đơn vị sự nghiệp công lập thuộc Sở.

Căn cứ Công văn số 1254/SNV-CCHCVTLT ngày 22/8/2024 của Sở Nội vụ

tỉnh Đắk Nông về việc triển khai phát động tham gia "Cuộc thi trực tuyến tuyên

truyền, tìm hiểu về công tác CCHC năm 2024" (có văn bản kèm theo).

Lãnh đạo Sở yêu cầu các phòng chuyên môn, đơn vị sự nghiệp công lập thuộc

Sở triển khai một số nội dung cụ thể như sau:

1. Quán triệt, chỉ đạo 100% công chức, viên chức hưởng ứng tham gia "Cuộc

thi trực tuyến tuyên truyền, tìm hiểu về công tác CCHC năm 2024" với thời gian tổ

chức cụ thể:

Từ 01h00p ngày 4/9/2024 đến hết 23h59p ngày 15/9/2024.

Công chức, viên chức tham gia Cuộc thi trực tuyến bằng cách truy cập vào

Website cuộc thi tại địa chỉ https://thicchc.daknong.gov.vn để đăng ký tài khoản và

thực hiện theo hướng dẫn.

2. Văn phòng Sở thực hiện công tác truyền thông về Cuộc thi trên Trang

Thông tin điện tử của Sở; các trang chính thức trên mạng xã hội (Facebook, Zalo,

Fanpage…) hoặc hình thức phù hợp khác nhằm tạo sự lan tỏa về nội dung, ý nghĩa

của Cuộc thi.

Nhận được văn bản này, yêu cầu các phòng chuyên môn, đơn vị sự nghiệp

công lập thuộc Sở triển khai thực hiện. Báo cáo số lượng công chức, viên chức

tham gia cuộc thi về Văn phòng Sở tổng hợp trước ngày 17/9/2024.

Lưu ý: Cuộc thi này là một trong các tiêu chí chấm điểm cải cách hành chính

năm 2024. Do đó yêu cầu toàn thể công chức, viên chức thuộc Sở tham gia đầy

đủ./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở Nội vụ (để biết);

- Ban GĐ Sở;

- Đ/c Phú - CNTT p/h thực hiện mục 2;

   - Lưu: VT, VP.

KT.GIÁM ĐỐC

  PHÓ GIÁM ĐỐC

Hoàng Viết Nam

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-05T15:32:40+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Nguyễn Thị Hường<huongnt.sldtbxh@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-05T16:10:31+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Hoàng Viết Nam<namhv.sldtbxh@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-05T16:23:20+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-05T16:23:25+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-05T16:23:29+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Sở Lao động - Thương binh và Xã hội<sldtbxh@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!